
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 

 

 

      

 
 

 

DETERMINA N. 743 /  106 - I 

 DEL 05/11/2024 
 

SERVIZIO PERSONALE 
 

OGGETTO: 

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.° 1 di  Agente di Polizia 

Locale - area degli Istruttori del C.C.N.L. 16.11.2022 comparto funzioni locali 

- a tempo determinato e pieno presso la sede del Comune di Paesana. 

Ammissione candidati. Determinazione della sede e della data della prova 

scritta.      
 

 

Nel proprio Ufficio il giorno 05 novembre 2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Sezione I”, 

approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 139 del 23.12.2021, sulla base del quale è 

stato definito l’assetto dell’Ente, e visti i decreti di individuazione dei Responsabili dei Servizi 

adottati dal Presidente, n° 7-8-9-10-11-12-13-14-15 del 29.12.2023; 

 

Premesso che con determinazione n. 618 del 09.09.2024 è stato indetto “Concorso pubblico, per 

esami, per la copertura di n.° 1 Agente di Polizia Locale - Area degli Istruttori del C.C.N.L. 

16.11.2022 Comparto funzioni Locali – a tempo determinato e pieno presso la sede del Comune di 

Paesana. Indizione ed approvazione bando.”; 

 

Rilevato che entro la scadenza dei termini sono pervenute n. 45 domande; 

 

Atteso che a seguito della verifica delle 45 domande pervenute vengono ammessi n. 43 candidati in 

quanto le domande presentate dal candidato “omissis” (individuato mediante codice alfanumerico 

assegnato dal Portale “inPA”: EQD9BZ4UC8) e dal candidato “omissis” (individuato mediante 

codice alfanumerico assegnato dal Portale “inPA”: XVNUVHGS5R) non risultano in regola con il 

versamento della Tassa di concorso come previsto dal bando; 

 

Ritenuto di procedere all’ammissione alle prove del concorso, alla luce di quanto emerso dalla 

suddetta istruttoria, dei candidati come riepilogato nel prospetto allegato alla presente 

determinazione (allegato A) che identifica i candidati: 

- mediante il codice alfanumerico assegnato dal Portale inPa per coloro che hanno presentato 

domanda sul portale 

- mediante le iniziali del “Cognome e nome / anno di nascita / protocollo n.__“ del candidato 

per coloro che hanno presentato domanda secondo le altre modalità previste dal bando; 



 

Rilevato che non occorre dar corso alla prova di preselezione considerato che il numero di domande 

presentate risulta inferiore a quanto previsto dal bando; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare l’elenco dei candidati ammessi alle prove del “Concorso pubblico, per esami, 

per la copertura di n.° 1 Agente di Polizia Locale - Area degli Istruttori del C.C.N.L. 

16.11.2022 Comparto funzioni Locali – a tempo determinato e pieno presso la sede del 

Comune di Paesana.” così come risulta dal prospetto allegato alla presente determinazione 

(allegato A) predisposto secondo quanto indicato in premessa; 

 

2. Di dare atto che il calendario della prova scritta è il seguente: 

 

- 12 novembre 2024 ore 08.30: identificazione candidati  / ore 09.00: inizio prova scritta 

 

 

3. Di stabilire nella sede dell’Unione Montana sita in Via Santa Croce n. 4 a Paesana la sede di 

svolgimento delle prove. 

 

4. Di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi (allegato A) sul sito internet dell’Unione 

Montana dei Comuni del Monviso www.unionemonviso.it alla voce “Concorsi”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

Firmato digitalmente 

BARRA DAVIDE DOMENICO 

 

 

http://www.unionemonviso.it/

